
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №4 «СКАЗКА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 17.04.2024  № 178 

 

Об организации системы наставничества для 

проведения профессиональной практики студента 

ФГБОУ ВО «НВГУ» 

 

На основании Договора № 49 от 03.10.2023 г. на проведение 

профессиональной практики, с целью совместной деятельности МАДОУ 

г. Нижневартовска ДС № 4 «Сказка» и ФГБОУ ВО «НВГУ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать систему наставничества для проведения производственной 

практики студента ФГБОУ ВО «НВГУ» Питаевой Регины Олеговны в период с 

17.04.2024 г. по 20.05.2024 г. (производственная практика). 

2. Назначить наставником студенту Питаевой Р.О. воспитателя Беляеву 

Н.Н. 

3. Воспитателю Беляевой Н.Н.: 

 обеспечить возможность выполнения студентом практики и 

индивидуальных заданий; 

 создать условия для рационализаторской и изобретательской работы, 

вовлекать в общественную, культурно-массовую и физкультурно-спортивную 

жизнь коллектива; 

 обеспечить заполнение аттестационного листа по освоению общих и 

профессиональных компетенций в период прохождения производственной 

практики, характеристики на студентку. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Т. В. Маслову               

 

 

Заведующий       Н.В. Беляева 

 

 


